[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]15.04.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]32-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об утверждении плана мероприятий Невьянского городского округа
по повышению рождаемости на период до 2030 года

В целях реализации постановления Правительства Свердловской области от 29.06.2023 года № 456-ПП «Об утверждении региональной программы Свердловской области по повышению рождаемости на период до 2030 года», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий Невьянского городского округа по повышению рождаемости на период до 2030 года (прилагается).
2. Ответственным исполнителям, участвующим в реализации плана мероприятий Невьянского городского округа по повышению рождаемости на период до 2030 года (далее — план мероприятий):
1) обеспечить принятие мер по реализации плана мероприятий;
2) ежеквартально до 06 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа информацию о ходе выполнения плана мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf